
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad sporządzania, przekazywania i kontroli sprawozdań jednostek 
organizacyjnych Gminy Miłkowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024. 
poz. 1465, ze zmianami) oraz art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zmianami), w związku z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz.U. z 2020r. poz. 342 ze zmianami), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 49/2022 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 10 maja 2022r. w sprawie zasad sporządzania, 
przekazywania i kontroli sprawozdań jednostek organizacyjnych Gminy Miłkowice, zmienionym 
Zarządzeniem Nr 24/2024 z dnia 8 marca 2024r. nowe brzmienie otrzymuje § 1: 

„§ 1. 1. Niniejsze zarządzenie sporządzone zostało w związku z koniecznością ujednolicenia stosowanych 
przez jednostki organizacyjne Gminy Miłkowice, zwane dalej jednostkami, zasad wyceny, zasad 
prezentacji danych w sprawozdaniach finansowych, a także w celu określenia informacji jakie jednostki 
przedkładają wraz ze sprawozdaniami finansowymi. 

2. Przyjęte w niniejszym zarządzeniu zasady zobowiązane są stosować następujące jednostki 
organizacyjne: 

1) Urząd Gminy Miłkowice, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłkowicach, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miłkowicach, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzeszotarach, 

5) Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach 

zwane dalej jednostkami. 

3. Przyjęte w niniejszym zarządzeniu zasady wyceny aktywów i pasywów wynikają z następujących 
przepisów prawa: 

1) ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r. Nr 120 ze zmianami), 

2) rozporządzenia Ministra Finansów z 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 342 ze zmianami).”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC935B-7802-4F55-9879-BEF17786072C. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy przy sporządzeniu 
sprawozdań finansowych za rok 2024. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC935B-7802-4F55-9879-BEF17786072C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 3



	§ 2


